Рязанская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования – Новомичуринское городское поселение

Пронского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    «___24___» __января_2024  г.                                                                                                     №  __21___

О внесении дополнений в постановление администрации муниципального

образования - Новомичуринское городское поселение от 29.11.2022 г.  № 435 «О

проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

собственники помещений которых не приняли решение о проведении

капитального ремонта общего имущества в соответствии с региональной

программой капитального ремонта в 2023 году»

В связи с уточнением данных вида работ и предельной стоимости работ

администрация муниципального образования – Новомичуринское городское

поселение П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.      Внести изменение в постановление администрации муниципального

образования – Новомичуринское городское поселение от 29.11.2022г. № 435

«О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

домах, собственники помещений которых не приняли решение о проведении

капитального ремонта общего имущества в соответствии с региональной

программой капитального ремонта в 2023 году» изложив строку № 3 Приложения

в новой редакции:

3

Рязанская область,

Пронский район,

г. Новомичуринск,

проспект Смирягина, д.13

Капитальный

ремонт фасада
3583,80    17 039 284,61

     2.  Направить настоящее постановление в Фонд капитального ремонта

многоквартирных домов Рязанской области в течение пяти рабочих дней со дня

издания настоящего постановления.

     3.  Настоящее постановление довести до сведения собственников

помещений в многоквартирных домах, опубликовать в газете «Муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте администрации поселения.

     4.   Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального

опубликования (обнародования).

     5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Новомичуринского городского поселения                                    И. В. Кирьянов

Согласовано:

управление экономического развития

и инфраструктуры               ______________________   А.Е. Аржанова

сектор правового обеспечения

                                                             ________________________ А. И. Майстренко

Рассылка:

  1.  В дело – 1 экз.

  2.  Управление экономического развития и инфраструктуры – 1 экз.

  3.  Фонд капитального ремонта – 1 экз.

  4.  Администрация МО – Пронский муниципальный район – 1 экз.

Г.В. Свирюкова – инспектор управления экономического развития и инфраструктуры

2-26-41